
 

 
_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

RECA | Olomoucká 36 | CZ-618 00 Brno | Tel: +420 548 210 880-2 |  Fax: +420 548 210 879 |  reca@reca.cz  | www.reca.cz 
 

IČ: 49437330 | DIČ: CZ49437330 
 

TECHNICKÝ LIST 
 
Superodrezovač arecal          
Obj. č.:  0896 010 300, obsah 300 ml, jedn. bal. 1/15 
  0896 610 10, obsah 10 l, jedn. bal. 1 
 
Popis produktu: 
Superodrezovač arecal je vynikající prostředek k uvolňování rzi a ošetření na bázi kvalitních 
minerálních olejů a inovativní kombinace účinných látek v aktivních rozpouštědlech. Snižuje 
tření a opotřebení díky aditivům s technologií OMC2. Dobré mazací vlastnosti a ochrana před 
korozí. 
Neobsahuje ani silikon, ani PCB, dioxiny, kadmium, ani olovo. 
 
Oblast nasazení: 

• při demontáži zarezlých, připeklých a slepených dílů 
• na šrouby, čepy, lícování, vedení, páčky, kluzné kolejničky, ložiska 
• k mazání sekundárních mazacích míst 
• proti skřípání a zadrhávání 
• k ochraně proti korozi a opotřebení 
• na všechny stroje, přístroje a zařízení v celém průmyslu 
• při údržbě, inspekcích či opravách 
• k mazání plastových řetězů v papírenském průmyslu 

 
Rozsah výkonnosti 

• uvolňuje rez a chrání před korozí 
• vysoká vzlínavost, snadno proniká do spár 
• myje a oplachuje 
• vytěsní účinně vlhkost a mokro 
• ošetřuje a chrání 
• není toxicky, plněný ekologicky 
• netuhne a nelepí 
• šetrný vůči laku, gumě a plastům 
• dostane se pod rez a uvolňuje zarezlé šrouby 
• chrání důsledně před tvorbou další rzi 

 
Bezpečnostní text: 
Podle zákonných předpisů viz aktuální bezpečnostní datový list na www.reca.co.at 
 
 

http://www.reca.co.at/


 

 
_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

RECA | Olomoucká 36 | CZ-618 00 Brno | Tel: +420 548 210 880-2 |  Fax: +420 548 210 879 |  reca@reca.cz  | www.reca.cz 
 

IČ: 49437330 | DIČ: CZ49437330 
 

Právní upozornění: 
Tímto upozorněním Vám chceme na základě našich pokusů a zkušeností dle nejlepšího 
vědomí poradit. Závaznost pro výsledek zpracování v jednotlivém případě však nemůžeme 
kvůli vysokému počtu možných aplikací a skladovací a aplikační podmínky vymykající se 
našemu vlivu zajistit. Totéž platí i při využití naší nezávazné technické a obchodní služby pro 
zákazníky. Doporučujeme vždy provést vlastní pokusy. Ručíme za konstantní kvalitu našich 
produktů. Technické změny a další vývoj si vyhrazujeme. 


